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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/katownik-plaski-din8752-400x250mm-p-41007.html

Katownik ptaski, DIN875/2, 400x250mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

161,34 zt

131,17 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

72-026

72-026
5907558447231

Narzedzia TOPEX

Katownik ptaski NEO to precyzyjne narzedzie pomiarowe stuzace do wyznaczania kata prostego. Katownik zostat specjalnie
zahartowany oraz oszlifowany, zeby zapewni¢ maksymalng doktadnos$¢ pomiaréw. Ramiona sg jednakowej grubosci, co daje
niezbedng precyzje. Dtuzsze ramie ma dtugos¢ 400 mm, krétsze 250 mm. Katownik zostat w catosci wykonany ze stali
weglowej, co zapewnia mu duza wytrzymatos¢ i dtuga zywotnos¢. Charakterystyka produktu: do wymierzania kata 90°,
wyjatkowa doktadnos$é, znakomita precyzja, duza wytrzymatos$¢ narzedzia. Wykonany ze stali weglowej zgodnie ze

standardem DIN875/2.

oferta wa?na 3 dni
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